
  
 

 
Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Telefono 0543 1900837 - email info@aspforlivese.it;  PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it  
 
 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

 PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it 
  
   
 

 
 

 
DELIBERAZIONE  DEL CDA NR. 3 DEL  02.03.2023 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO: Insediamento del Consiglio di Amministrazione e nomina del Presidente e del Vice Presidente del 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese. 
 

L’anno duemilaventitre (2023) addì due (2) del mese di marzo alle ore  8,30 nella sala riunioni della sede legale 

dell’Azienda, convocato mediante regolare invito di partecipazione dal Presidente dell’Assemblea dei Soci Dott.ssa 

Barbara Rossi, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese nelle persone di: 

Dott.             BONDI STEFANO   Membro C.d.A.   PRESENTE 

Dott.       CASTELLANI UMBERTO  Membro C.d.A.    PRESENTE 

Dott.ssa       PALARETI ELEONORA   Membro C.d.A.   PRESENTE 

Verbalizza il Consigliere Dott.ssa Eleonora Palareti; 

Il Consigliere Anziano  Dott. Umberto Castellani presiede la riunione e, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta 

la seduta ed invita a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Premesso: 

- che con deliberazione della Giunta Regionale E.R. n. 540 del 31/03/2010, è stata approvata la costituzione della 
“Azienda Servizi alla Persona del Forlivese” a decorrere dal 1 giugno 2010 derivante dalla trasformazione per 
fusione delle IPAB: Centro Sociale L. Giovannini Mignani e G. Baccarini – Castrocaro Terme e Terra del Sole, 
Opera Pia Piccinini – Predappio, Casa di Riposo P. Artusi – Forlimpopoli e Casa di Riposo Villa del Pensionato 
– Rocca San Casciano in applicazione della Legge Regionale 2/2003; 
 

- che con deliberazione della Giunta Regionale E.R. n. 677 del 27/5/2013 è stata disposta dal 1 giugno 2013 la 
trasformazione dell’IPAB “Opera Pia G. Zauli da Montepolo” di Dovadola (FC) nell’ASP “Azienda Servizi alla 
Persona del Forlivese”; 

 

Considerato: 

 

- Che lo Statuto dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese all’art. 19 comma 1, prevede che il Consiglio di 
Amministrazione è composto da tre membri; al comma 4 prevede che il Consiglio di Amministrazione elegge nel 
suo seno con la maggioranza dei componenti in carica, un Presidente e un Vice Presidente;  al comma 5 prevede 
che il Consiglio di Amministrazione dura in carica cinque anni e che l’insediamento dei nuovi amministratori deve 
avvenire entro dieci giorni dalla loro nomina da parte dell’Assemblea dei Soci; 

 

tel:05431900837
mailto:info@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@pec.aspforlivese.it


  
 

 
Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Telefono 0543 1900837 - email info@aspforlivese.it;  PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it  
 
 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

 PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it 
  
   
 

 
 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Regionale E.R. n. 624 del 9/2/2014 “Definizione di norme e principi che regolano 

l’autonomia statutaria, gestionale, patrimoniale, contabile e finanziaria delle aziende pubbliche di servizi alla persona 

secondo quanto previsto all’art. 22, comma 1 lettera d) della L.R. 12/3/2003 n. 2 (Norme per la promozione della 

cittadinanza sociale e per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali) – Primo provvedimento”; 

 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 1 del 21.02.2023 che individua quali Componenti del Consiglio di 

Amministrazione dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese i Sigg.ri:  

- Bondi Stefano; 
- Castellani Umberto; 
- Palareti Eleonora; 

 

Dato atto che il Consiglio di Amministrazione ritiene opportuno procedere  alla nomina del Presidente e del Vice 

Presidente; 

A votazione unanime espressa nelle forme di legge, 

 

DELIBERA  

 

- Di dichiarare insediato, nei termini previsti dall’art. 19 comma 5 dello Statuto, il Consiglio di Amministrazione 
dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese nelle persone dei Sigg.ri: 

 
Bondi Stefano; 
Castellani Umberto; 
Palareti Eleonora; 

 

       -     Di dichiarare che il Consiglio di Amministrazione dura in carica cinque anni ai sensi dell’art. 19 comma 5 dello 

     Statuto dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese; 

- Di nominare  Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese, 
eleggendolo nel proprio seno, il Sig. Stefano Bondi e Vice Presidente dell’Azienda Servizi alla Persona del 
Forlivese la Sig.a Eleonora Palareti; 
 

- Di dare atto che dalla data della presente deliberazione il Presidente e il Vice Presidente del Consiglio di 
Amministrazione esercitano pienamente le proprie funzioni così come indicato dagli articoli 19 c.4 e 28 dello 
Statuto dell’Azienda Servizi alla Persona del Forlivese;  

 
- Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile; 

 

- Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune di Predappio. 
 

tel:05431900837
mailto:info@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@pec.aspforlivese.it


  
 

 
Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Telefono 0543 1900837 - email info@aspforlivese.it;  PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it  
 
 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

 PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it 
  
   
 

 
 

 

Letto approvato e sottoscritto  

 

 IL PRESIDENTE       Il VERBALIZZANTE 

F.to Dott. Stefano Bondi      F.to Dott.ssa Eleonora Palareti 

           

_________________________     ___________________________ 

   

IL VICE PRESIDENTE 

F.to Dott.ssa Eleonora Palareti 

__________________________ 

    

 IL CONSIGLIERE  

F.to Dott. Umberto Castellani 

_________________________ 

 

 

 

tel:05431900837
mailto:info@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@pec.aspforlivese.it

